
 

 
 
 

Vyhlášení voleb kandidáta na děkana FEK ZČU 
v Plzni pro funkční období březen 2014 – únor 2018 

 
 
AS FEK ZČU v Plzni na svém jednání ze dne 24. 6. 2013 v souladu     
s článkem 39 odst. 1 Volebního a jednacího řádu AS FEK ZČU (dále 
jen VJŘ)  

 
vyhlásil volby kandidáta na děkana FEK ZČU v Plzni            

na funkční období březen 2014 – únor 2018. 
 
Návrhy na kandidáta lze v souladu s čl. 39 odst. 2 podat nejpozději               
do 23. 9. 2013 do 12:00 hod. na formuláři, který je k dispozici                  
na  oficiálních webových stránkách AS FEK, kde budou dostupné také 
další informace k volbám. 
 
Podle čl. 40 odst. 1 může návrhy kandidátů na děkana podat pouze 
senátor AS FEK ZČU. V souladu s čl. 40 odst. 3 VJŘ se návrh podává 
osobně ve dvou vyhotoveních předsedovi nebo místopředsedovi                
AS FEK ZČU.  
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 24. 6. 2013      PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
                Předsedkyně AS FEK 


